
Bezirk Süd 2021/22

Jungen 18 Bezirksliga
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Vorläufiger Terminplan, ab 08.08.2021 ist er Offiziell, dann Verlegungen nur nach WSO mfG Bernhard Heckwolf Spielleiter

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 10:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)

Eintracht Frankfurt II
SV Viktoria Preußen
TSG Oberrad

TSV Nieder-Ramstadt
TuS 1872 Schwanheim
TSG Mainflingen 1909

6:4
7:3
7:3

So. 05.09.2021 11:00 (1) SKG 1945 Stockstadt TV Eschersheim 1895 II 4:6 Z
Do. 09.09.2021 18:00 v (1)

18:30 v (2)
TSV 1875 Höchst
TSV Nieder-Ramstadt

SG Arheilgen
SKG 1945 Stockstadt

5:5
7:3 Z

Sa. 11.09.2021 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (2)

SV Viktoria Preußen
TSG Oberrad
TSV 1875 Höchst

TSG Mainflingen 1909
TV Eschersheim 1895 II
TTC Langen 1950 II

4:6
1:9
5:5

So. 12.09.2021 11:00 (2) TuS 1872 Schwanheim SG Arheilgen 7:3
Sa. 25.09.2021 10:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

Eintracht Frankfurt II
SG Arheilgen
TSG Mainflingen 1909
TV Eschersheim 1895 II

TSG Oberrad
TSV Nieder-Ramstadt
TuS 1872 Schwanheim
TSV 1875 Höchst

6:4
3:7
4:6

10:0 NA
So. 26.09.2021 16:00 (1) TTC Langen 1950 II SV Viktoria Preußen 5:5
Fr. 01.10.2021 18:30 (2) TuS 1872 Schwanheim TTC Langen 1950 II 6:4
Sa. 02.10.2021 11:00 (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (2)

SV Viktoria Preußen
TSG Oberrad
SG Arheilgen
TSV 1875 Höchst

TV Eschersheim 1895 II
SKG 1945 Stockstadt
TSG Mainflingen 1909
Eintracht Frankfurt II

4:6
7:3 Z
4:6
7:3

Fr. 08.10.2021 18:30 v (1) TTC Langen 1950 II TSG Oberrad 7:3
Sa. 09.10.2021 13:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

Eintracht Frankfurt II
TSV Nieder-Ramstadt
SG Arheilgen
TSG Mainflingen 1909

SKG 1945 Stockstadt
TuS 1872 Schwanheim
SV Viktoria Preußen
TSV 1875 Höchst

4:6 Z
5:5
7:3
5:5

Sa. 30.10.2021 10:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

Eintracht Frankfurt II
TSG Mainflingen 1909
TV Eschersheim 1895 II

SV Viktoria Preußen
TSV Nieder-Ramstadt
TuS 1872 Schwanheim

6:4
5:5
2:8

So. 31.10.2021 11:00 (1)
16:00 (1)

SKG 1945 Stockstadt
TTC Langen 1950 II

TSV 1875 Höchst
SG Arheilgen

4:6 Z
6:4

Sa. 13.11.2021 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)

SV Viktoria Preußen
TSV Nieder-Ramstadt
SG Arheilgen
TSG Mainflingen 1909

SKG 1945 Stockstadt
TSG Oberrad
TV Eschersheim 1895 II
TTC Langen 1950 II

4:6 Z
6:4
4:6
3:7

Sa. 20.11.2021 13:00 (1)
16:00 (1)

TSG Oberrad
TV Eschersheim 1895 II

TSV 1875 Höchst
TSG Mainflingen 1909

5:5
8:2

So. 21.11.2021 13:00 (1)
16:00 (1)

SKG 1945 Stockstadt
TTC Langen 1950 II

TuS 1872 Schwanheim
TSV Nieder-Ramstadt

3:7 Z
7:3

Sa. 27.11.2021 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
14:00 v (2)

SV Viktoria Preußen
TSV Nieder-Ramstadt
SG Arheilgen
TSG Mainflingen 1909

TSG Oberrad
TSV 1875 Höchst
SKG 1945 Stockstadt
Eintracht Frankfurt II

4:6
2:8

7:3 Z
8:2

So. 28.11.2021 13:30 v (2) TTC Langen 1950 II TV Eschersheim 1895 II 3:7
Mi. 01.12.2021 17:45 v (1) TSG Oberrad TuS 1872 Schwanheim 6:4
Do. 02.12.2021 17:45 v (1) TuS 1872 Schwanheim Eintracht Frankfurt II 5:5
Sa. 04.12.2021 10:00 (1)

13:00 v (1)
14:00 (2)
16:00 (1)

Eintracht Frankfurt II
Eintracht Frankfurt II
TSV 1875 Höchst
TV Eschersheim 1895 II

TTC Langen 1950 II
SG Arheilgen
SV Viktoria Preußen
TSV Nieder-Ramstadt

4:6
2:8
5:5
6:4

So. 05.12.2021 11:00 (1)
11:00 v (2)

SKG 1945 Stockstadt
TuS 1872 Schwanheim

TSG Mainflingen 1909
TSV 1875 Höchst

4:6 Z
8:2

Di. 07.12.2021 18:00 t/v (1) Eintracht Frankfurt II TV Eschersheim 1895 II 7:3
Sa. 11.12.2021 13:00 (1)

14:00 (1)
TSV Nieder-Ramstadt
SG Arheilgen

SV Viktoria Preußen
TSG Oberrad

6:4
9:1
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Bezirk Süd 2021/22

Jungen 18 Bezirksliga
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.12.2021 16:00 (1) TTC Langen 1950 II SKG 1945 Stockstadt 8:2 Z
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